СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]От  21.12. 2022  №140
   с. Александровка

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета народных депутатов Александровского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области седьмого созыва Звягинцевой Е.Н.

На основании  пункта 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», письменного заявления Звягинцевой  Е.Н. об отставке по собственному желанию, руководствуясь  пунктом 2 части 4 статьи 33 Устава Александровского сельского поселения, Совет народных депутатов Александровского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. С 21 декабря 2022 года досрочно прекратить  полномочия депутата Совета народных  депутатов Александровского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области седьмого  созыва по одиннадцатимандатному  избирательному округу Звягинцевой Елены  Николаевны в связи с отставкой  по собственному желанию.
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Положением о порядке обнародования муниципальных правовых актов Александровского сельского поселения.

Глава Александровского сельского поселения
Павловского       муниципального         района
Воронежской                                         области                                     С.И.Шешенко